amb els criteris de màxima rendibilitat i amb la premissa d’administrar-lo de la forma 
més eficient possible.  

DESCRIPCIÓ DE LA PARCEL·LA 

URBANA: Porció de terreny de forma irregular, situada al terme municipal de Lliçà 
d’Amunt, que conforma la parcel·la resultant núm. 2 del PAU 20 “Ca La Miquela”, de 
superfície dos mil cinc-cents noranta tres metres quadrats (2.593 m2).  

LIMITA: a Nord, amb límit nord del sector que es desenvolupa; a Sud, amb parcel.la 
resultant núm. 5, qualificada de sistema viari (clau X); a Est, amb parcel.la resultant 
núm. 3, qualificada de sistema d’equipaments públics (clau E), i part amb parcel.la